

Príloha č.2 - Výkaz výmer - odstránenie čiernej skládky Brodzany

		M.j.	Počet
1	Nakladanie odpadu na čiernych skládkach bágrom k pristavenému nákl. automobilu	hod	250
2	Zemné práce na čiernych skládkach buldozénom	hod	19
3	Odvoz odpadu nákladným automobíkom na skládku Borina Ekos 2 autá	hod	500
4	Uloženie odpadu na legálnej skládke Parcela č. 1021	t	70
5	Uloženie odpadu na legálnej skládke Parcela č. 1022	t	30
6	Uloženie odpadu na legálnej skládke Parcela č. 1023	t	21
7	Uloženie odpadu na legálnej skládke Parcela č. 1024	t	19
8	Uloženie odpadu na legálnej skládke Parcela č. 1025	t	70
9	Uloženie odpadu na legálnej skládke Parcela č. 1027	t	150
10	Uloženie odpadu na legálnej skládke Parcela č. 1038	t	90
11	Zákonný poplatok za legálnu skládku Parcela č. 1021	t	70
12	Zákonný poplatok za legálnu skládku Parcela č. 1022	t	30
13	Zákonný poplatok za legálnu skládku Parcela č. 1023	t	21
14	Zákonný poplatok za legálnu skládku Parcela č. 1024	t	19
15	Zákonný poplatok za legálnu skládku Parcela č. 1025	t	70
16	Zákonný poplatok za legálnu skládku Parcela č. 1027	t	150
17	Zákonný poplatok za legálnu skládku Parcela č. 1038	t	90
	Úprava terénu po čiernej skládke, sanácia		
18	Parcela č. 1021	hod	33
19	Parcela č. 1027	hod	88
	Celkové náklady spolu:		



Handwritten signature in blue ink.

Príloha č.2 - ROZPOČET na odstránenie čiernej skládky Brodzany

V zmysle zákona č. 17/2004 sa na takéto odstraňovanie skládky poplatok DPH za uloženie odpadu nevzťahuje.

		M.j.	Počet	Cena bez DPH	Cena MJ bez DPH	Spolu € bez DPH	Spolu € s DPH
1	Nakladanie odpadu na čiernych skládkach bágrom k pristavenému nákl. automobilu	hod	250	13750,00	55,00	13750,00	16500,00
2	Zemné práce na čiernych skládkach buldozénom	hod	19	1615,00	85,00	1615,00	1938,00
3	Odvoz odpadu nákladným automobíkom na skládku Borina Ekos 2 autá	hod	500	6750,00	13,50	6750,00	8100,00
4	Uloženie odpadu na legálnej skládke Parcela č. 1021	t	70	2541,00	36,30	2541,00	3049,20
5	Uloženie odpadu na legálnej skládke Parcela č. 1022	t	30	1089,00	36,30	1089,00	1306,80
6	Uloženie odpadu na legálnej skládke Parcela č. 1023	t	21	762,30	36,30	762,30	914,78
7	Uloženie odpadu na legálnej skládke Parcela č. 1024	t	19	2018,18	106,22	2018,18	2421,82
8	Uloženie odpadu na legálnej skládke Parcela č. 1025	t	70	2541,00	36,30	2541,00	3049,20
9	Uloženie odpadu na legálnej skládke Parcela č. 1027	t	150	5445,00	36,30	5445,00	6534,00
10	Uloženie odpadu na legálnej skládke Parcela č. 1038	t	90	3267,00	36,30	3267,00	3920,40
11	Zákonný poplatok za legálnu skládku Parcela č. 1021	t	70	697,20	9,96	697,20	
12	Zákonný poplatok za legálnu skládku Parcela č. 1022	t	30	298,80	9,96	298,80	
13	Zákonný poplatok za legálnu skládku Parcela č. 1023	t	21	209,16	9,96	209,16	
14	Zákonný poplatok za legálnu skládku Parcela č. 1024	t	19	630,61	33,19	630,61	
15	Zákonný poplatok za legálnu skládku Parcela č. 1025	t	70	697,20	9,96	697,20	
16	Zákonný poplatok za legálnu skládku Parcela č. 1027	t	150	1494,00	9,96	1494,00	
17	Zákonný poplatok za legálnu skládku Parcela č. 1038	t	90	896,40	9,96	896,40	
	Úprava terénu po čiernej skládke, sanácia						
18	Parcela č. 1021	hod	33	2310,00	70,00	2310,00	2772,00
19	Parcela č. 1027	hod	88	6160,00	70,00	6160,00	7392,00
	Celkové náklady spolu:			53171,85		53171,85	57898,20

